
YÍXONY, KTERÉ NEHRADÍ
v v

zDRAVoTNl PoJlsToVNY

ošrrŘrruí LAsEREM

oDsTRAtvĚtlí nnosNÉHo úrvARu z KoslvlrrtcrÉHo oůvoou
6rínů sTKy, B RADAVI C E, ZNAtvl É N KA, H E IVAN G l o lvly)

1 útvar.. .....1600,- Kč

Každý daIší útvar. ..800,- Kč

oDSTRAtvĚNí črnvrxÝcH cÉv=r v osLlčEJl LAsEREM

Nos.. .........1200,- Kč

Tváře..... ..........2700,- Kě

ošrrŘrruí nxNÉ v ogLlčEJl BlosTllvluLAčruív LAsERElvl

Obličej.... ........500,- Kč (vhodné opakovat 8x)

BIosTIMumčruí ošrrŘrruí l lzrv
1 iizva. .....400,- Kč 1onvykle vhodné opakovat 4x)

ošrrŘrNí NEHTovÉ pLísNĚ, zARůsTAJící NEHET

1 nehet .........400,- KČ (obvykle vhodné opakovat,l2x)

REGENERACE PLETI FRAKČNíu msrREN/
Jedna návštěva. 2500,- Kč (obvykle vhodné opakovat 10x)

ošrrŘrmí nÉncovÝcH vŘroů LAsEREtvl

Jedna aplikace. ...... 250,- Kč (obvykle vhodné opakovat 6x)

1



ošerŘeruí ELEKTRoKAuTEREM NEBo
PŘÍSrROJEM KRYOSPRAY CS1

oDSTRANĚtrtí onogNÉHo úrvnRu Z KoslvlETlcxÉHo nůvoou
1Wnůs.TKy, srrullruí BRADAVIcE, zNAvtÉNxn)

1 útvar. 400,_ Kč

700,_ Kč2 -3 útvary.

Každý dalši útvar. .200,_ Kč

oDsTRAruĚruí vlRovÝcH BRADAvlc

1-2úNary........ .......,.hradiZP

3 - 5 útvarů. .....200,- Kč

ruísrruí zNEclTLlvĚNí
1 místo. .,...100,- Kč

2 místa

3 místa

200,_ Kč

300,_ Kč

500,_ Kč4 a více míst.

sNĚžENí pŘísrnoJEM KRyoSpRAy cS1 z KoSlvlETlcKÝcH
DůvoDů (AKNÉ, rADÁNí vLAsů)

Jedna návštěva. ... 300,- Kč (obvykle vhodné opakovat 10x)

ODSTRAN Ěru Í J EDNOTLIVÍCH CH LO U PKŮ ELEKTROKAUTERE|V

1 - 5 chIoupků 500,_ Kč

6 - 15 chloupků .....1000,- Kč

PREVENCE RAKoVINY t<ŮŽe
1 - 3 útvary..... .... 100,- Kč

Celotělové...... .. 500,- Kč

(detekci MELANOMU zpětně proplácizdravotní pojišt'ovna 1x ročně)

2



;}

pRoFEsloNÁLNí KosMETIcKÉ ošerŘrruí pLETl
onučEJE

cHEM|cnÝ peellNG Neostrata/oenanhe........1 500,- Kč
(léčba akné, snížení výskytu jemných vrásek, odstranění hyperpigmentace)

ULTRAzvukovÁ ŠpncHrLE... ..600,_ Kč
(hloubkové čištění pleti, odstranění kožního mazu, aktivace metabolismu pleti)

DIAMANToVÁ DERMABRAZE. .....800,- Kč
(omlazení pleti, redukce jemných vrásek, zlepšení prokrvení)

L|FT|NG oBL|ČEJE A DEKoLTU.... ....800,_ Kč
(lymfodrenáž, revitalizace pleti, redukce jemných vrásek)

DALší DopLŇKovÁ ošerŘeNí... ...,á 200,_ Kč
Aplikace 20% kyseliny mandlové na ruce a dekolt (omlazující efekt).

Maska Neostrata na obličej (revitalizující a zklidňující účinek).
Ozonizér na obličej a dekolt (protizánětlivý efekt, zvýšení elasticity pokožky,

uzavření pórů a dezinfekce po hloubkovém čištění).

MEZOTERAPIE PŘÍSTROJEM DERMAPEN

ošrrŘeNí oeltčEJE pŘísTRoJEM DERMApEN .2700,-Kč

Mikroiehličková mezoterapie je účinná metoda, která stimuluje v pokožce tvorbu
kolagenu a spouští omlazující procesy v kůži. V průběhu tohoto dermatologického
ošetření dochází k zapracování extraktů z kmenových buněk pod povrchovou vrstvu
kůže, Po aplikaci dochází k redukci vrásek, zúžení pórů, rozjasnění a sjednocení tónu
pleti. Kontury obličeje jsou napjatější, objeví se efekt liftingu, dochází k eliminaci
jizviček po akné a pigmentových skvrn.

APL|KACE BOTULOTOXINU
tVimické vrásky v obličeji vznikají stahováním mimických svalů obličeje. Nejčastěji se
tvoří na čele, mezi obočím a kolem očí. ít/imické vrásky lze korigovat aplikací
botulotoxinu. Definujeme několik hlavních oblastí vhodných pro toto dermatologické
ošetření.

Čelo. .3000,_ Kč
.3000,_ KčVrásky mezi obočím

Věiířovité vráskv kolem očí .........3000,- Kč
Dvě z výše uvedených oblastí ...5500,_ Kč
Tři z výše uvedených oblastí. ....8000,- Kč
Odstranění pocení v podpaždí..... .....10000,- Kč

3



ruÁvšrĚvn v ByTĚ ttEMocttÉHo nn žÁDosT
PAclENTA

Jedna návštěva. 1000,- Kč

cílrruÉ wšETŘENí ruepoušrĚruÉHo pAcIENTA
Cílené vyšetření 1000,_ Kč

Kontrolní vyšetření 500,_ Kč

ADM|NISTRATIVNÍ VÝXON NA ŽÁPOST PAC|ENTA
Vydáni lékařské zprávy, výplsu apod, 500,- Kč

, 50,- KčVydání potvrzení o vyšetření jinam než na přinesený formulář.

4

APLIKAGE LYMFoTAP|NGU
Aplikace tejpu...... 100,- Kč
Každý 1cm pásky..... 3,- Kč

KoNTRoLNí vyŠrrŘení NEPoJlŠrĚru ÉHo
PAclENTA


